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KARTA TECHNICZNA

UWAGA: Karta techniczna zawiera dane podane przez producenta. Dane te mają charakter jedynie informacyjny i podawane są 
użytkownikowi w dobrej wierze. Firma Matech nie ponosi żadnej odpowiedzialności za skutki stosowania produktów firmy Matech przez 
użytkowników, ponieważ nie ma żadnego wpływu na ich przebieg. Zalecamy więc stosowanie prób przed każdym nowym zastosowaniem.

FLOOR HAZ

FLOOR HAZ - nisko pieniący, bezrozpuszczalnikowy koncentrat do mycia zanieczyszczonych 
powierzchni. Koncentrat posiada odczyn zasadowy, reaguje z niektórymi metalami (np. alumi-
nium, cynk). Posiada bardzo dużą wydajność.

ZASTOSOWANIA:
FLOOR HAZ jest przeznaczony do mycia ręcznego 
oraz do stosowania w myjkach wysokociśnienio-
wych i urządzeniach natryskowych. Do czyszczenia 
mocno zabrudzonych powierzchni należy stosować 
roztwór o stężeniu do 5%, natomiast do mycia za-
chowawczego roztwór 2%. Koncentrat szczególnie 
nadaje się do mycia maszyn, urządzeń przemysło-
wych, plandek PCV, silników oraz podłóg, itp.

PARAMETRY PRODUKTU:
Postać: ciecz
Kolor: niebieski
pH: 11
Gęstość: 1,10 g/cm3 przy 20°C
Temperatura zapłonu: nie dotyczy
Temperatura wrzenia: ok. 100°C
Temperatura samozapłonu: nie dotyczy
Prężność par <25 hPa przy 20°C
Rozpuszczalność w wodzie: nieograniczona
Rozpuszczalniki: brak
Wybielacze: brak

WSKAZÓWKI PRAKTYCZNE:
Koncentrat należy rozcieńczać z wodą w propor-
cjach 1:50 ( w przypadku cyklicznego stosowania). 
Jeżeli stosujemy do mycia bardzo zabrudzonych 
powierzchni, wtedy można rozcieńczać mniejszą 
ilością wody wg. uznania (do 5%). Po takim my-
ciu zaleca się powtórne mycie powierzchni roz-
tworem wykonanym z koncentratu w proporcjach 
1:50 (2%). Umyte powierzchnie należy spłukać 
czystą wodą i wysuszyć.

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA:
Koncentrat jest niepalny, posiada odczyn zasa-
dowy. Może podrażniać skórę. Może mieć nieko-

KONCENTRAT DO MYCIA MASZYN,  
URZĄDZEŃ PRZEMYSŁOWYCH PLANDEK PCV, PODŁÓG

rzystny wpływ na środowisko i organizmy 
wodne ze względu na zmienne pH. Prze-
chowywać pojemniki szczelnie zamknię-
te, chronić przed zamarznięciem i bezpo-
średnim działaniem promieni słonecznych. 
Optymalny zakres temperatur magazyno-
wania wynosi od +5 do +20°C.

Nie spożywać. Przechowywać poza zasię-
giem dzieci. Więcej informacji zawiera karta 
charakterystyki produktu.

OPAKOWANIA: Kanister 5 l.


